
DODATEK ě. 1/2022
smlouvy 0 aktualizací softwarového díla

uzavřené dne 30.12.1994 mezi

poskytovatelem: LORGA, s.r.0.
Slíny 2515/15, 628 00 Brno
IČz 46900497
DIČ; CZ46900497
zapsaná v OR KS V Brně, spisová Značka: C 5710, dne 20.5.1992

a objednatelem: Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída la, 657 68 Brno
IČ: 60733098
DIČ; CZ60733098
Zapsaná V OR KS V Brně, Spisová Značka: B 1479, dne 1.1.1995

Jednotlivá ustanovení předmětné sınlouvy se S platností od 1.7.2022 mění a doplňují takto:

Článek III. USTANOVENÍ O CENĚ
odst. 1 nově zní:

Za plnění předmětu Smlouvy ve smluveném rozsahu poskytne objednatel poskytovateli měsíˇní
úplatu ve výši

Kč 2.746,-

odst. 2 nově zní:
a) Poskytovatel si vyhrazuje právo zvýšit sjednanou cenu v závislosti na vývoji programového vybavení
MZDY, dále při rozšiřování programového vybavení MZDY O další moduly a rovněž v případech náročných
a rozsáhlých změn právních předpisů, což je zejména tehdy, když ke stejnému datu účinnosti více právních
předpisů dochází k zásadním změnám dopadajícím na agendu zpracování mezd.
Smluvní Strany se dohodly, že takové zvýšení ceny bude prováděno po vzájemném odsouhlasení formou
písenmého dodatku k této smlouvě.

b) Poskytovatel je oprávněn Zvýšit jednostranně vždy jednou v kalendářním roce cenu dle této smlouvy, a tomaximálně o 100% přírůstku průměmého ročního indexu spotřebitelských cen Zjištěného a oficiálně
zveřejněného Českým statistickým úřadem za leden až prosinec uplynulého kalendářmlıo roku (inflace).
Výše uvedená cena tak může být upravena nejdříve od 1. ledna 2023. Základ pro výpočet prvního zvýšení jecena uvedená V této Smlouvě, v dalších letech se může zvyšovat vždy částka, která byla stanovená jako cenaza kalendářní měsíc pro uplynulý kalendářní rok. Sledování fluktuace inflace a předepsání nové výše ceny jepovinností poskytovatele.

Pokud Se poskytovatel rozhodne cenu dle indexu za předešlý rok zvyšovat, bude o tom objednatele písemněinformovat.

Ke srnluvené ceně bude účtována daň z přidané hodnoty.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

v Brnč dne
24 -llfi- 21322

DODATEK ě. 1/2022
smlouvy 0 aktualizací softwarového díla

uzavřené dne 30.12.1994 mezi

poskytovatelem: LORGA, s.r.0.
Slíny 2515/15, 628 00 Brno
IČz 46900497
DIČ; CZ46900497
zapsaná v OR KS V Brně, spisová Značka: C 5710, dne 20.5.1992

a objednatelem: Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída la, 657 68 Brno
IČ: 60733098
DIČ; CZ60733098
Zapsaná V OR KS V Brně, Spisová Značka: B 1479, dne 1.1.1995

Jednotlivá ustanovení předmětné sınlouvy se S platností od 1.7.2022 mění a doplňují takto:

Článek III. USTANOVENÍ O CENĚ
odst. 1 nově zní:

Za plnění předmětu Smlouvy ve smluveném rozsahu poskytne objednatel poskytovateli měsíˇní
úplatu ve výši

Kč 2.746,-

odst. 2 nově zní:
a) Poskytovatel si vyhrazuje právo zvýšit sjednanou cenu v závislosti na vývoji programového vybavení
MZDY, dále při rozšiřování programového vybavení MZDY O další moduly a rovněž v případech náročných
a rozsáhlých změn právních předpisů, což je zejména tehdy, když ke stejnému datu účinnosti více právních
předpisů dochází k zásadním změnám dopadajícím na agendu zpracování mezd.
Smluvní Strany se dohodly, že takové zvýšení ceny bude prováděno po vzájemném odsouhlasení formou
písenmého dodatku k této smlouvě.

b) Poskytovatel je oprávněn Zvýšit jednostranně vždy jednou v kalendářním roce cenu dle této smlouvy, a tomaximálně o 100% přírůstku průměmého ročního indexu spotřebitelských cen Zjištěného a oficiálně
zveřejněného Českým statistickým úřadem za leden až prosinec uplynulého kalendářmlıo roku (inflace).
Výše uvedená cena tak může být upravena nejdříve od 1. ledna 2023. Základ pro výpočet prvního zvýšení jecena uvedená V této Smlouvě, v dalších letech se může zvyšovat vždy částka, která byla stanovená jako cenaza kalendářní měsíc pro uplynulý kalendářní rok. Sledování fluktuace inflace a předepsání nové výše ceny jepovinností poskytovatele.

Pokud Se poskytovatel rozhodne cenu dle indexu za předešlý rok zvyšovat, bude o tom objednatele písemněinformovat.

Ke srnluvené ceně bude účtována daň z přidané hodnoty.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

v Brnč dne
24 -llfi- 21322




